
Wijzigingsbesluit Mandaatregeling teams gemeente Sittard-Geleen 2021 en 

Mandaatregister 2024 

De gemeentesecretaris van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

Gezien 

• het Organisatiebesluit, waarin regels zijn opgenomen met betrekking tot de inrichting en het 

functioneren van de organisatie; 

• het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2021, waarin de mandaten 

zijn vastgelegd aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur, de directeuren, de concern con- 

troller en de teammanagers; 

• artikel 2 lid 3 van de Mandaatregeling Teams gemeente Sittard-Geleen 2021 

b e s l u i t : 

1. De Mandaatregeling Teams gemeente Sittard-Geleen 2021 te wijzigen: 

Artikel 4. Ondertekening, lid 1, komt te luiden als volgt: 

De ondertekening van namens de bestuursorganen van Sittard-Geleen uitgaande stukken zal 

luiden als volgt: 

  

“Namens het college van burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen” respectievelijk “Na- 

mens de burgemeester van Sittard-Geleen”, 

  

gevolgd door de functienaam van de (onder)gemandateerde, 

  

de handgeschreven handtekening van deze (onder)gemandateerde, 

  

en onder vermelding van de voornaam en achternaam van deze (onder)gemandateerde. 

  

2. Het Mandaatregister gemeente Sittard-Geleen 2024 als volgt te wijzigen: 

De naam van Team Economische ontwikkeling wordt gewijzigd in: 

  

Team Economische en duurzame ontwikkeling 

Bekendmaking en inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 5 februari 2024. 

2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als "Wijzigingsbesluit Mandaatregeling teams gemeente Sittard-Geleen 

2021 en Mandaatregister 2024” 

Sittard-Geleen, 7 februari 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen respectievelijk namens de 

burgemeester van Sittard-Geleen 

Gemeentesecretaris 

John Heesen 

Nr. 68068 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2024 nr. 68068 14 februari 2024 1 


